ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số: 32/ĐTN-TT
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 21  tháng 8 năm 2009

                              Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ

Chào mừng kỷ niệm 64 năm ngày thành lập ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2009) và hướng tới kỷ niệm 64 năm ngày Cách mạng Tháng 8 và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2/9, được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Đoàn Bộ tổ chức Giải Bóng đá mi-ni và Giải Cầu lông.

- Hình thức thi đấu:

+ Giải Bóng đá: Mỗi đội 05 người, thi đấu 01 hiệp trong thời gian 25 phút, địa điểm: tại sân Bộ Tư pháp.

+ Giải Cầu lông: Đơn nam, đơn nữ, đôi nam nữ.

- Đối tượng tham gia: Tất cả các cán bộ, công chức, viên chức thuộc các đơn vị trong Bộ.
Ban Chấp hành Đoàn Bộ trân trọng đề nghị các đơn vị thông báo đến các các cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị mình để đăng ký tham gia trước 15h ngày 24/8/2009 (Thứ hai).
Đầu mối liên hệ:

+ Bóng đá: Đ/c Hồ Quang Huy, điện thoại: 38438865, di động: 0912.276.642
+ Cầu lông: Đ/c Trần Nguyên Tú, điện thoại: 37335986 (số máy lẻ: 186), di động: 0983.121.899.
Rất mong nhận được sự quan tâm và hưởng ứng của các đơn vị để Giải thể thao được tổ chức thành công tốt đẹp!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng ĐU (để báo cáo);

- Lưu: Ban TT, VP Đoàn Bộ./.

	TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

(Đã ký)
  Nguyễn Hữu Huyên